
   Česká kuželkářská asociace                     ZPRAVODAJ  2.KLM  –  skupina  A 

Ročník 2015/16             Číslo :  20            V Jičíně 19.3. 2016 

 
 

Hořice a Trnovany vítězí venku, Sadská veze z Liberce bod jeden a jelikož Tábor i Kolín doma nezaváhaly, je vše 
ohledně postupu ve hvězdách. Je jisté, že ten kdo chce postoupit, musí vyhrávat nejen doma, ale i venku. Uvidíme 
po dalším kole, kdy by již měli být odehrány všechny odložené zápasy včetně problematického zápasu Trnovan a 
Duchcova. Bylo již vydáno rozhodnutí STK, které ukládá sehrát nový zápas. Pokud se soupeři nedohodnou na 
jiném termínu, bude utkání odehráno v neděli 4.3. od 14 hodin. 

2.KLM A 
 

TJ Dynamo Liberec -  KK SDS Sadská 4:4 3255-3314 (11:13) 19.03. 

KK Lokomotiva Tábor -  TJ Sokol Duchcov 6:2 3405-3336 (13,5:10,5) 19.03. 

Sokol Kolín -  TJ Lokomotiva České Velenice 6:2 3329-3307 (12:12) 19.03. 

SKK Bohušovice -  Vltavan Loučovice 5:3 3121-3098 (12,5:11,5) 19.03. 

KK Konstruktiva Praha  -  KK Hvězda Trnovany 2:6 3302-3328 (9:15) 19.03. 

SKK Rokycany B -  SKK Hořice 2:6 3336-3421 (9,5:14,5) 19.03. 

Tabulka: 
 1. TJ Lokomotiva České Velenice  20 13 0 7 97,5:62,5 264,0:216,0 3299 26 
 2. KK Lokomotiva Tábor  20 13 0 7 89,0:71,0 252,5:227,5 3261 26 
 3. KK Hvězda Trnovany  19 11 2 6 87,5:64,5 257,5:198,5 3345 24 
 4. SKK Hořice  20 12 0 8 94,0:66,0 254,5:225,5 3333 24 
 5. TJ Sokol Duchcov  18 11 1 6 85,5:58,5 235,0:197,0 3319 23 
 6. KK SDS Sadská  19 11 1 7 81,0:71,0 231,0:225,0 3319 23 
 7. Sokol Kolín  20 10 2 8 89,5:70,5 264,0:216,0 3336 22 
 8. SKK Bohušovice  19 9 0 10 66,5:85,5 212,0:244,0 3216 18 
 9. TJ Dynamo Liberec  20 7 3 10 74,0:86,0 236,5:243,5 3275 17 
 10. SKK Rokycany B 20 7 0 13 69,5:90,5 220,5:259,5 3228 14 
 11. KK Konstruktiva Praha   20 4 1 15 54,0:106,0 186,5:293,5 3174 9 
 12. Vltavan Loučovice  19 4 0 15 48,0:104,0 194,0:262,0 3177 8 
 
 
 
 
 
 

 TJ Dynamo Liberec 3255 4:4 3314 KK SDS Sadská 

   (11:13) 

 WAJSAR Ladislav st. 520 1:3 562 KOŠNAR Aleš 
 PECINA Vojtěch 549 2:2 525 SVOBODA Antonín 
 PLAŇANSKÝ Agaton 510 0:4 607 PEŠEK Václav 
 ŽEŽULKA Roman 554 4:0 507 RENKA Jan 
 JIREŠ Lukáš 541 2:2 540 SCHEJBAL Václav 
 PECINA Zdeněk 581 2:2 573 BEK Tomáš 
 
rozhodčí: TŮMA Jiří 
diváků: 14  utkání trvalo: 3:30 
 



 KK Lokomotiva Tábor 3405 6:2 3336 TJ Sokol Duchcov  

  (13,5:10,5) 

 KÁŠEK David 591 4:0 489 VALEŠ Karel (*) 
 MIHÁL Jaroslav 597 3:1 585 CIVÍN Miloš 
 SMAŽÍK Karel 562 2,5:1,5 551 DOBIÁŠ František 
 BYSTŘICKÝ Petr (*) 539 1:3 572 KLAUS Michael 
 JELÍNEK Borek 533 0:4 574 DAŘÍLEK Jakub 
 CHVAL Petr 583 3:1 565 RANSDORF Zdeněk 
 
střídání: od 31. hodu: VALEŠ Karel + SEMELKA Jiří, od 66. hodu: BYSTŘICKÝ Petr + DVOŘÁK Miroslav 
rozhodčí: VEDOUCÍ DRUŽSTEV – rozhodčí omluven 
diváků: 20  utkání trvalo: 3:26 
 

 Sokol Kolín 3329 6:2 3307 TJ Lokomotiva České Velenice 

   (12:12) 

 NĚMEC Jiří 567 3:1 553 MAROUŠEK Tomáš 
 KŇAP Václav 581 3:1 542 KOTRČ Miroslav 
 ŠATNÍK Jaroslav 542 2:2 510 DVOŘÁK Zbyněk 
 HOLOSKO Lukáš 521 0:4 596 TOUŠ Ondřej 
 PELÁK Jan 537 0:4 585 DVOŘÁK Zdeněk ml. 
 ŠVORBA Martin 581 4:0 521 CHMEL Ladislav 
 
rozhodčí: ŠVEHLA Pavel 
diváků: 15  utkání trvalo: 3:10 
 

 SKK Bohušovice 3121 5:3 3098 Vltavan Lou čovice 

  (12,5:11,5) 

 PERNÍČEK Milan 546 3:1 515 SMOLENA Jan 
 DAŘÍLEK Lukáš 495 0,5:3,5 521 WEIS Robert 
 FILIP Roman 480 1:3 524 SUCHÁNEK Jaroslav 
 HNÁT Jaromír 524 2:2 556 DUŠEK Libor 
 SEMERÁD Jiří 533 3:1 466 JIRKAL Martin 
 SVOBODA Tomáš 543 3:1 516 GONDEK Josef 
 
rozhodčí: DEVERA Josef 
diváků: 10  utkání trvalo: 3:00 
 

 KK Konstruktiva Praha  3302 2:6 3328 KK Hv ězda Trnovany 

   (9:15) 

 KOHLÍČEK Pavel 559 1:3 573 STRÁNSKÝ Milan 
 VYMAZAL Pavel 529 1:3 551 ZEMÁNEK Jiří 
 TEPLIČANEC Petr 580 3:1 555 ŠNEJDAR Miroslav 
 MACHALA Tibor 524 1:3 537 JEDLIČKA Pavel 
 WOHLMUTH Pavel 536 1:3 567 KOUBEK Michal 
 VESECKÝ Stanislav 574 2:2 545 KANDL Radek 
 
rozhodčí: NOVOTNÝ Jiří 
diváků: 10  utkání trvalo: 3:19 
 
 
 
 



 SKK Rokycany B 3336 2:6 3421 SKK Ho řice 

   (9,5:14,5) 

 BUREŠ Libor 516 0:4 593 KROUPA Radek 
 MARŠÁLEK Martin 543 2:2 553 RUML Dominik 
 HOLŠAN Jan 555 2:2 526 TULKA Vojtěch 
 FŰRST Martin st. 569 1,5:2,5 604 ŠKLÍBA Jaromír 
 FARA Petr 591 3:1 560 VONDRÁČEK Ivan 
 PROKŮPEK Martin 562 1:3 585 HAŽVA Martin 
 
rozhodčí: WOHLMUTH David 
diváků: 15  utkání trvalo: 3:00 

Starty náhradníků: 
3. start: RENKA Jan (Sadská, 02337), PROKŮPEK Martin (Rokycany, 04637), WAJSAR Ladislav st. (Dyn. 

Liberec, 12872) 

2. start: TEPLIČANEC Petr (Konstruktiva, 05116), CIVÍN Miloš (Duchcov, 04628) 

1. start: BUREŠ Libor (Rokycany, 02067) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. ŠVORBA Martin Sok. Kolín  590,6 382,7 207,9 1,0 11 / 11 (642) 
 2. RANSDORF Zdeněk Duchcov  586,7 378,9 207,7 2,0 8 / 10 (645) 
 3. KOUBEK Michal Trnovany  574,7 374,4 200,2 1,8 11 / 11 (626) 
 4. DVOŘÁK Zdeněk ml. Č. Velenice  570,3 370,3 200,0 2,1 11 / 11 (653) 
 5. DAŘÍLEK Jakub Duchcov  569,0 370,1 198,9 3,1 10 / 10 (625) 
 6. PECINA Vojtěch Dyn. Liberec  567,5 367,6 199,8 2,5 8 / 11 (610) 
 7. PECINA Zdeněk Dyn. Liberec  565,7 372,2 193,6 1,8 11 / 11 (616) 
 8. SCHEJBAL Václav Sadská  565,7 366,7 199,0 2,9 11 / 11 (635) 
 9. ŠKLÍBA Jaromír Hořice  564,4 372,0 192,4 1,7 11 / 11 (627) 
 10. ŠNEJDAR Miroslav Trnovany  563,7 371,3 192,4 2,3 11 / 11 (597) 
 11. HAŽVA Martin Hořice  563,4 376,8 186,6 3,1 11 / 11 (636) 
 12. ZEMÁNEK Jiří Trnovany  562,6 367,1 195,5 1,3 11 / 11 (607) 
 13. KOŠNAR Aleš Sadská  561,8 370,7 191,1 2,8 11 / 11 (612) 
 14. KŇAP Václav Sok. Kolín  561,3 363,5 197,8 1,7 11 / 11 (592) 
 15. NĚMEC Jiří Sok. Kolín  560,7 369,4 191,4 2,8 11 / 11 (640) 
 16. RUML Dominik Hořice  560,5 372,5 188,1 3,0 9 / 11 (629) 
 17. PERNÍČEK Milan Bohušovice  560,3 373,5 186,8 2,6 10 / 10 (596) 
 18. KLAUS Michael Duchcov  560,1 369,4 190,7 2,9 9 / 10 (626) 
 19. STRÁNSKÝ Milan Trnovany  557,6 364,3 193,3 2,3 9 / 11 (607) 
 20. KÁŠEK David Lok. Tábor  557,6 368,8 188,9 3,1 8 / 11 (598) 
 21. ČERNUŠKA Bronislav Č. Velenice  557,6 369,9 187,7 3,3 9 / 11 (588) 
 22. BEK Tomáš Sadská  556,6 366,7 190,0 1,5 11 / 11 (616) 
 23. PETERA Robert Sok. Kolín  556,3 365,1 191,2 2,0 10 / 11 (627) 
 24. WOHLMUTH Michal Rokycany B 556,3 367,9 188,3 4,6 8 / 11 (586) 
 25. VONDRÁČEK Ivan Hořice  555,1 373,9 181,2 3,3 10 / 11 (596) 
 26. TOUŠ Ondřej Č. Velenice  554,9 370,0 184,9 4,7 10 / 11 (600) 
 27. VALEŠ Karel Duchcov  554,3 373,3 181,0 6,0 8 / 10 (624) 
 28. BYSTŘICKÝ Petr Lok. Tábor  553,4 368,9 184,5 4,1 8 / 11 (607) 
 29. PEŠEK Václav Sadská  553,0 370,4 182,6 3,8 8 / 11 (608) 
 30. SEMERÁD Jiří Bohušovice  552,1 360,2 191,9 2,3 9 / 10 (631) 
 31. SVOBODA Antonín Sadská  550,6 369,2 181,4 2,6 10 / 11 (588) 
 32. TULKA Vojtěch Hořice  550,0 363,8 186,2 2,6 10 / 11 (600) 
 33. SUCHÁNEK Jaroslav Loučovice  548,1 362,4 185,6 5,0 10 / 10 (605) 
 34. ŽEŽULKA Roman Dyn. Liberec  548,1 363,2 184,8 3,8 10 / 11 (597) 
 35. PELÁK Jan Sok. Kolín  547,7 363,9 183,8 3,6 10 / 11 (589) 
 36. JEDLIČKA Pavel Trnovany  547,2 366,1 181,1 3,8 8 / 11 (608) 



 37. CHMEL Ladislav Č. Velenice  545,8 361,5 184,3 2,2 9 / 11 (595) 
 38. SMAŽÍK Karel Lok. Tábor  545,6 363,3 182,3 3,9 10 / 11 (579) 
 39. ZEJDA Josef Dyn. Liberec  544,8 363,2 181,6 3,7 10 / 11 (584) 
 40. SCHEJBAL Martin Sadská  544,7 363,7 181,1 4,9 10 / 11 (615) 
 41. HOLŠAN Jan Rokycany B 544,2 367,1 177,1 4,9 9 / 11 (611) 
 42. CHVAL Petr Lok. Tábor  544,1 362,6 181,5 3,9 8 / 11 (590) 
 43. VORÁČEK Roman Trnovany  542,8 368,7 174,1 5,2 8 / 11 (589) 
 44. DVOŘÁK Zbyněk Č. Velenice  542,2 368,4 173,8 3,8 9 / 11 (593) 
 45. MAROUŠEK Tomáš Č. Velenice  541,2 361,1 180,1 3,9 10 / 11 (599) 
 46. JIREŠ Lukáš Dyn. Liberec  540,8 358,5 182,3 4,0 9 / 11 (586) 
 47. DUŠEK Libor Loučovice  539,8 362,1 177,8 4,0 9 / 10 (583) 
 48. FARA Petr Rokycany B 538,7 353,7 184,9 4,2 10 / 11 (602) 
 49. DOBIÁŠ František Duchcov  538,0 365,3 172,6 4,6 10 / 10 (588) 
 50. GONDEK Josef Loučovice  537,9 363,8 174,1 5,8 8 / 10 (575) 
 51. SVOBODA Tomáš Bohušovice  537,6 368,1 169,5 5,0 8 / 10 (571) 
 52. VESECKÝ Stanislav Konstruktiva  537,3 358,2 179,1 5,4 10 / 11 (595) 
 53. SEMELKA Jiří Duchcov  536,4 368,1 168,3 7,1 8 / 10 (561) 
 54. DAŘÍLEK Lukáš Bohušovice  536,1 358,1 177,9 6,0 8 / 10 (576) 
 55. TAKÁČ Ladislav Lok. Tábor  535,9 356,1 179,8 4,4 8 / 11 (599) 
 56. SMOLENA Jan Loučovice  532,5 358,4 174,2 4,3 10 / 10 (584) 
 57. ZAHRÁDKA Zdeněk Konstruktiva  532,0 359,7 172,2 3,4 8 / 11 (580) 
 58. KOHLÍČEK Pavel Konstruktiva  529,9 355,3 174,6 6,0 10 / 11 (574) 
 59. HNÁT Jaromír Bohušovice  528,6 366,0 162,7 7,4 8 / 10 (561) 
 60. WEIS Robert Loučovice  527,8 359,5 168,4 8,3 10 / 10 (571) 
 61. MACHALA Tibor Konstruktiva  520,4 362,8 157,6 8,4 9 / 11 (593) 
 62. FILIP Roman Bohušovice  518,9 353,5 165,4 4,6 8 / 10 (550) 

13. kolo 

24.03.16 čt 18:00 TJ Sokol Duchcov - Vltavan Loučovice 

14. kolo 

03.04.16 ne 14:00 KK Hvězda Trnovany - TJ Sokol Duchcov 

17. kolo 

26.03.16 so 10:00 KK SDS Sadská - SKK Bohušovice 

21. kolo 

02.04.16 so 10:00 SKK Hořice - KK Konstruktiva Praha  
02.04.16 so 10:00 KK Hvězda Trnovany - SKK Bohušovice 
02.04.16 so 10:00 TJ Lokomotiva České Velenice - KK Lokomotiva Tábor 
02.04.16 so 14:00 TJ Sokol Duchcov - KK SDS Sadská 
02.04.16 so 14:00 Vltavan Loučovice - Sokol Kolín 
02.04.16 so 17:00 SKK Rokycany B - TJ Dynamo Liberec 

22. kolo 

09.04.16 so 10:00 TJ Dynamo Liberec - TJ Sokol Duchcov 
09.04.16 so 10:00 KK SDS Sadská - TJ Lokomotiva České Velenice 
09.04.16 so 10:00 KK Lokomotiva Tábor - Vltavan Loučovice 
09.04.16 so 10:00 SKK Bohušovice - SKK Hořice 
09.04.16 so 13:30 KK Konstruktiva Praha  - SKK Rokycany B 
09.04.16 so 14:00 Sokol Kolín - KK Hvězda Trnovany 
 
NEJLEPŠÍ VÝKONY TÝDNE: 

� Václav Pešek ze Sadské za výkon 607 kuželek v Liberci. 

� Družstvo SKK Hořice za výkon 3421 kuželek v Rokycanech. 
 


